
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

I. niversità degli Studi di Palermo

i Il CIass 6 Fascicolo//

dcl ‘ ( i I! r /

______________________________________

Decreto n. I Z I L f
CC RPA

M.A.Sposito

IL RETTORE

VISTA la Legge n. 210 deI 03/07/1998;

V IST() il D.M. ti. 224 del 30/04/1999:

VIS I ) il “Regolamento in materia di Dottorato di ricerca’ dell’Università degli Studi di Palermo, emanato
con Decreto Rettorale n. 2089 dell’8/07/2013;

VIS O il D.R. o. 2907 del 30/09/2013. pubblicato sulla G.U.R.L - IV Serie Speciale - n. 79 dcl 0411012013
con il quale sono stati indetti pubblici concorsi. per titoli ed esami, per l’ammissione ai Corsi di
Dottorato di Ricerca con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo - A.A.
2013/20 14 (XXIX ciclo); - ed in particolare l’art. 8;

\ IS ) il D.R. con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli
ed esami, per l’ammissione a n. 9 posti di cui 5 posti coperti da borsa di studio, di Dottorato di
ricerca in Medicina Molecolare e Biotecnologie’ - A.A. 2013/2014 (XXIX ciclo) - con sede
amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo:

V gli itti del concorso trasmessi dalla Commissione esaminatrice;

VISTA la graduatoria generale di merito compilata sulla base della somma dei voti riportati dai candidati
nelle singole prove, comunque non inferiori al minimo previsto per ciascuna di esse, e sulla base
del punteggio attribuito ai titoli prodotti e ritenuti valutabili dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA

ARI 1 Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami. per l’ammissione a n. 9 posti (li
cui 5 posti coperti da borsa di studio, di Dottorato di ricerca in ‘Medicina Molecolare e Biotecnologie’ - A.A.
2013/2014 (XXIX ciclo) - con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo, di durata
lr u ale, ionchè la seguente graduatoria generale di merito:

Luogo e data di nascitaegnome e Nome Voto
CARLINO ANTONIO PALERMO (PA) - 29/08/1984 87/100
BEL\IONTE BEATRICE PALERMO (PA) - 26/06/1981 81/100
GU RNOTTA VALENTINA PALERMO (PA) - 12/06/1983 79,5/100
I R \SSIA VALERIA PARTINICO (PA) - 29/10/1985 78,5/100
OI Pii LORENZO PALERMO (PA) - 09/05/1985 78/100
TLDISCA CHIARA PALERMO (AG) - 03/04/1984 78/100
ARONICA ANGELA ARONA (NO) - 23/01/1981 78/1(X)
SPIGOLON DARIO PALERMO (PA) - 19/1 1/1986 77,5/100
SI INI LI O W \LTER PALERMO (PA) - 06/06/1986 77/100
(il \ OMBARDO MARCO PALERMO (PA) - 28/10/1988 76,5/100
AIEI LO ANNA PALERMO (PA) - 29/03/1986 76.5/1(X)
FORNAMBE ANTONINO RIBERA (AG) - 06/04/1981 76.5/1(X)



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

RAV1 VALENTINA
URONE NOEMI
BOSCARINO ANTONIO
SCIORTINO GIUSEPPA
CARRECA ANNA PAOLA
SCRIMALI CHIARA
MARTORANA DAN IELA
DRAGOTTO ELENA
ARCOLEO GIUSEPPE

MESSINA (ME) - 15/06/1983
PALERMO (PA) - 08/05/1983
TERINI IMERESE (PA) - 04/08/1978
PALERMO (PA) - 17/07/1985
PALERMO (PA) - 29/10/1982
PALERMO (PA) - 14/02/1985
PALERMO (PA) - 26/03/1982
PALERMO (PA) - 11/08/1986
PALERMO (PA) - 14/09/1987

ART. 2 - Sono ammessi al corso di Dottorato di ricerca in Medicina Molecolare e Biotccnologìe A

2013/2014 (XXIX ciclo) - previo pagamento del contributo di €205,00 per diritti di segreteria + € 140,00 per

la tassa regionale - su posti coperti da borsa di studio i candidati risultati vincitori collocati utilmente nella

graduatoria di cui all’Art. 1, secondo l’ordine della graduatoria medesima, e fino alla copertura dei

previsti:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita

Sono altresì ammessi al corso di Dottorato di ricerca in Medicina Molecolare e Biotecnologie
2013/2014 (XXIX ciclo) - previo pagamento del contributo per l’accesso e la frequenza di € 500,00 p r d tt

di segreteria (€ 1.000,00 se titolari di reddito personale superiore a € 30.000 annui lordi ) + € 140,0( pr i

tassa regionale. i candidati collocati utilmente nella graduatoria di cui allArt. 1, secondo l’ordine r 1 a

graduatoria medesima. e fino alla copertura dei posti previsti:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita

TUDISCA CHIARA PALERMO (AG) - 03/04/1984 78/100

ARONICA ANGELA ARONA (NO) - 23/01/1981 78/100

SPIGOLON DARIO PALERMO (PA) - 19/1 1/1986 77,5 .

ART. 3 - Nel caso dì eventuali rinunce degli aventi diritto, prima dell’inizio del Corso, si pro
scorrimento della graduatoria generale di merito.

ART. 4 La decorrenza del corso di Dottorato di Ricerca in Medicina Molecolare e Biotecnoloie \ \,
2013/2014 (XXIX ciclo) — è dal 10 gennaio 2014.

Palermo,

_____/

: ì /
I.lj Rettoi e

(Prof. R?erto I agalla

73.5/10)
72.5/100

72/100
7 1 / 1 0(

0,5
6 5/

(
67
66.5/1

CARLINO ANTONIO
BELMONTE BEATRICE
GUARNOTTA VALENTINA
INGRASSIA VALERIA
VOLPE LORENZO

PALERMO (PA) - 29/08/1984
PALERMO (PA) - 26/06/1981
PALERMO (PA) - 12/06/1983
PARTINICO (PA) - 29/10/1985
PALERMO (PA) - 09/05/1985

V( t

87 ))
8 1 / 100

79.5/100
78,5/100

78/100


